HIPOCAT 9 FTA, Fondo de Titulizacién de Activos

Bonos Titulizacién de Activos Serie Al

Numero de Bonos: 2.000
Cédigo ISIN: ES0345721007
% Tipo Cupén por bono Intereses totales Amortizacion por bono Amortizacion total Principal Saldo cta.
Fecha Pago interés Principal % sobre principal devepgaql? Principal deficiencia
nominal Bruto Neto Pagados Impagados | Amortizado pendiente | emisién Amortizado pendiente amortizacion Amortizado principal
16/07/2007 4,0080% 53,13 € 43,57 € 106.260,00 € 0,00 5.244,29 € 0,00 € 0,00% 10.488.580,00 € 0,00 € 10.488.580,00 € 10.488.580,00 € 0,00 €
16/04/2007 3,7970% 212,68 € 174,40 € 425.360,00 € 0,00 16.915,53 € 5.24429 €  5,24% 33.831.060,00 € 10.488.580,00 € 33.831.060,00 € 33.831.060,00 € 0,00 €
15/01/2007 3,5340% 342,30 € 280,69 € 684.600,00 € 0,00 16.158,26 € 22.159,82 € 22,16% 32.316.520,00 € 44.319.640,00 € 32.316.520,00 € 32.316.520,00 € 0,00 €
16/10/2006 3,1300% 431,42 € 366,71 €  862.840,00 € 0,00 16.209,00 € 38.318,08 € 38,32% 32.418.000,00 € 76.636.160,00 € 32.418.000,00 € 32.418.000,00 € 0,00 €
17/07/2006 2,8040% 516,55 € 439,07 € 1.033.100,00 € 0,00 19.160,98 € 54.527,08 € 54,53% 38.321.960,00 € 109.054.160,00 € 38.321.960,00 € 38.321.960,00 € 0,00 €
18/04/2006 2,5670% 991,15 € 842,48 € 1.982.300,00 € 0,00 26.311,94 € 73.688,06 € 73,69% 52.623.880,00 € 147.376.120,00 € 52.623.880,00 € 52.623.880,00 € 0,00 €
30/11/2005 100.000,00 € 200.000.000,00 €

Gestion de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.




HIPOCAT 9 FTA, Fondo de Titulizacién de Activos

Bonos Titulizacién de Activos Serie A2A

Numero de Bonos: 5.000
Cédigo ISIN: ES0345721015
% Tipo Cup6n por bono Intereses totales Amortizacion por bono Amortizacion total Principal Saldo cta.
Fecha Pago | 'Mteres Principal % sobre principal devengado Principal deficiencia
nominal Bruto Neto Pagados Impagados | Amortizado pendiente | emisién Amortizado pendiente amortizacion Amortizado principal

15/07/2015 0,1410% 12,75 € 10,26 € 63.750,00 € 0,00 1.107,22 € 34.657,90 € 34,66% 5.536.100,00 € 173.289.500,00 € 18.705.200,00 € 5.536.100,00 € 13.169.100,00 €
15/04/2015 0,2010% 18,51 € 14,81 € 92.550,00 € 0,00 1.063,15 € 35.765,12 € 35,77% 5.315.750,00 € 178.825.600,00 € 17.112.450,00 € 5.315.750,00 € 11.796.700,00 €
15/01/2015 0,2120% 20,81 € 16,65 € 104.050,00 € 0,00 1.576,33 € 36.828,27 € 36,83% 7.881.650,00 € 184.141.350,00 € 19.617.000,00 € 7.881.650,00 € 11.735.350,00 €
15/10/2014 0,3330% 34,05 € 26,90 € 170.250,00 € 0,00 1.604,99 € 38.404,60 € 38,40% 8.024.950,00 € 192.023.000,00 € 20.865.800,00 € 8.024.950,00 € 12.840.850,00 €
15/07/2014 0,4580% 48,30 € 38,16 € 241.500,00 € 0,00 1.712,95 € 40.009,59 € 40,01% 8.564.750,00 € 200.047.950,00 € 22.459.950,00 € 8.564.750,00 € 13.895.200,00 €
15/04/2014 0,4120% 44,31 € 35,00 € 221.550,00 € 0,00 1.292,83 € 41.722,54 € 41,72% 6.464.150,00 € 208.612.700,00 € 21.516.800,00 € 6.464.150,00 € 15.052.650,00 €
15/01/2014 0,3570% 40,63 € 32,10 € 203.150,00 € 0,00 1.520,76 € 43.015,37 € 43,02% 7.603.800,00 € 215.076.850,00 € 15.323.750,00 € 7.603.800,00 € 7.719.950,00 €
15/10/2013 0,3480% 40,58 € 32,06 € 202.900,00 € 0,00 1.096,40 € 44.536,13 € 44,54% 5.482.000,00 € 222.680.650,00 € 8.994.350,00 € 5.482.000,00 € 3.512.350,00 €
15/07/2013 0,3410% 40,85 € 32,27 € 204.250,00 € 0,00 1.755,68 € 45.632,53 € 45,63% 8.778.400,00 € 228.162.650,00 € 8.778.400,00 € 8.778.400,00 € 0,00 €
15/04/2013 0,3250% 39,85 € 31,48 € 199.250,00 € 0,00 1.653,36 € 47.388,21 € 47,39% 8.266.800,00 € 236.941.050,00 € 8.266.800,00 € 8.266.800,00 € 0,00 €
15/01/2013 0,3400% 44,08 € 34,82 € 220.400,00 € 0,00 1.688,64 € 49.041,57 € 49,04% 8.443.200,00 € 245.207.850,00 € 8.443.200,00 € 8.443.200,00 € 0,00 €
15/10/2012 0,6270% 82,05 € 64,82 € 410.250,00 € 0,00 1.040,38 € 50.730,21 € 50,73% 5.201.900,00 € 253.651.050,00 € 5.201.900,00 € 5.201.900,00 € 0,00 €
16/07/2012 0,8870% 118,60 € 93,69 € 593.000,00 € 0,00 1.125,82 € 51.770,59 € 51,77% 5.629.100,00 € 258.852.950,00 € 5.629.100,00 € 5.629.100,00 € 0,00 €
16/04/2012 1,3750% 187,81 € 148,37 € 939.050,00 € 0,00 1.137,62 € 52.896,41 € 52,90% 5.688.100,00 € 264.482.050,00 € 5.688.100,00 € 5.688.100,00 € 0,00 €
16/01/2012 1,7020% 238,06 € 188,07 € 1.190.300,00 € 0,00 1.298,76 € 54.034,03 € 54,03% 6.493.800,00 € 270.170.150,00 € 6.493.800,00 € 6.493.800,00 € 0,00 €
17/10/2011 1,7350% 254,79 € 206,38 € 1.273.950,00 € 0,00 908,48 € 55.332,79 € 55,33% 4.542.400,00 € 276.663.950,00 € 4.542.400,00 € 4.542.400,00 € 0,00 €
15/07/2011 1,4570% 212,26 € 171,93 € 1.061.300,00 € 0,00 1.391,79 € 56.241,27 € 56,24% 6.958.950,00 € 281.206.350,00 € 6.958.950,00 € 6.958.950,00 € 0,00 €
15/04/2011 1,1280% 162,09 € 131,29 € 810.450,00 € 0,00 1.150,90 € 57.633,06 € 57,63% 5.754.500,00 € 288.165.300,00 € 5.754.500,00 € 5.754.500,00 € 0,00 €
17/01/2011 1,1150% 175,98 € 142,54 € 879.900,00 € 0,00 1.660,49 € 58.783,96 € 58,78% 8.302.450,00 € 293.919.800,00 € 8.302.450,00 € 8.302.450,00 € 0,00 €
15/10/2010 0,9650% 154,42 € 125,08 €  772.100,00 € 0,00 2.171,10 € 60.444,45 € 60,44% 10.855.500,00 € 302.222.250,00 € 10.855.500,00 € 10.855.500,00 € 0,00 €
15/07/2010 0,7740% 126,39 € 102,38 € 631.950,00 € 0,00 1.987,02 € 62.615,55€ 62,62% 9.935.100,00 € 313.077.750,00 € 9.935.100,00 € 9.935.100,00 € 0,00 €
15/04/2010 0,8140% 136,58 € 110,63 € 682.900,00 € 0,00 2.512,49 € 64.602,57 € 64,60% 12.562.450,00 € 323.012.850,00 € 12.562.450,00 € 12.562.450,00 € 0,00 €
15/01/2010 0,8720% 156,01 € 126,37 € 780.050,00 € 0,00 2.891,99 € 67.115,06 € 67,12% 14.459.950,00 € 335.575.300,00 € 14.459.950,00 € 14.459.950,00 € 0,00 €
15/10/2009 1,1260% 210,01 € 172,21 € 1.050.050,00 € 0,00 2.973,71 € 70.007,05€ 70,01% 14.868.550,00 € 350.035.250,00 € 14.868.550,00 € 14.868.550,00 € 0,00 €
15/07/2009 1,5650% 308,60 € 253,05 € 1.543.000,00 € 0,00 5.028,38 € 72.980,76 € 72,98% 25.141.900,00 € 364.903.800,00 € 25.141.900,00 € 25.141.900,00 € 0,00 €
15/04/2009 2,7420% 562,42 € 461,18 € 2.812.100,00 € 0,00 4.035,42 € 78.009,14 € 78,01% 20.177.100,00 € 390.045.700,00 € 20.177.100,00 € 20.177.100,00 € 0,00 €
15/01/2009 5,4480% 1.171,68 € 960,78 € 5.858.400,00 € 0,00 2.111,86 € 82.044,56 € 82,04% 10.559.300,00 € 410.222.800,00 € 10.559.300,00 € 10.559.300,00 € 0,00 €
15/10/2008 5,0930% 1.125,86 € 923,21 € 5.629.300,00 € 0,00 2.345,32 € 84.156,42 € 84,16% 11.726.600,00 € 420.782.100,00 € 11.726.600,00 € 11.726.600,00 € 0,00 €
15/07/2008 4,8770%  1.098,50 € 900,77 € 5.492.500,00 € 0,00 2.604,36 € 86.501,74 € 86,50% 13.021.800,00 € 432.508.700,00 € 13.021.800,00 € 13.021.800,00 € 0,00 €
15/04/2008 4,7060%  1.088,93 € 892,92 € 5.444.650,00 € 0,00 2.433,82 € 89.106,10 € 89,11% 12.169.100,00 € 445.530.500,00 € 12.169.100,00 € 12.169.100,00 € 0,00 €
15/01/2008 4,8620%  1.169,65 € 959,11 € 5.848.250,00 € 0,00 2.595,76 € 91.539,92 € 91,54% 12.978.800,00 € 457.699.600,00 € 12.978.800,00 € 12.978.800,00 € 0,00 €
15/10/2007 4,3390% 1.066,03 € 874,14 € 5.330.150,00 € 0,00 3.058,39 € 94.135,68 € 94,14% 15.291.950,00 € 470.678.400,00 € 15.291.950,00 € 15.291.950,00 € 0,00 €
16/07/2007 4,0980%  1.035,88 € 849,42 € 5.179.400,00 € 0,00 2.805,93 € 97.194,07 € 97,19% 14.029.650,00 € 485.970.350,00 € 14.029.650,00 € 14.029.650,00 € 0,00 €

Gestion de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.




16/04/2007
15/01/2007
16/10/2006
17/07/2006
18/04/2006
30/11/2005

Gestion de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

3,8870%
3,6240%
3,2200%
2,8940%
2,6570%

982,54 €
916,07 €
813,94 €
723,50 €
1.025,90 €

805,68 €
751,18 €
691,85 €
614,98 €
872,02 €

4.912.700,00 €
4.580.350,00 €
4.069.700,00 €
3.617.500,00 €
5.129.500,00 €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

500.000.000,00 €
500.000.000,00 €
500.000.000,00 €
500.000.000,00 €
500.000.000,00 €
500.000.000,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



HIPOCAT 9 FTA, Fondo de Titulizacién de Activos

Bonos Titulizacién de Activos Serie A2B

Numero de Bonos: 2.362
Cédigo ISIN: ES0345721023
% Tipo Cup6n por bono Intereses totales Amortizacion por bono Amortizacion total Principal Saldo cta.
Fecha Pago | 'Mteres Principal % sobre principal devengado Principal deficiencia
nominal Bruto Neto Pagados Impagados | Amortizado pendiente | emisién Amortizado pendiente amortizacion Amortizado principal

15/07/2015 0,1410% 12,75 € 10,26 € 30.115,50 € 0,00 1.107,22 € 34.657,90 € 34,66% 2.615.253,64 € 81.861.959,80 € 8.836.336,48 € 2.615.253,64 € 6.221.082,84 €
15/04/2015 0,2010% 18,51 € 14,81 € 43.720,62 € 0,00 1.063,15 € 35.765,12 € 35,77% 2.511.160,30 € 84.477.213,44 € 8.083.921,38 € 2.511.160,30 € 5.572.761,08 €
15/01/2015 0,2120% 20,81 € 16,65 € 49.153,22 € 0,00 1.576,33 € 36.828,27 € 36,83% 3.723.291,46 € 86.988.373,74 € 9.267.070,80 € 3.723.291,46 € 5.543.779,34 €
15/10/2014 0,3330% 34,05 € 26,90 € 80.426,10 € 0,00 1.604,99 € 38.404,60 € 38,40% 3.790.986,38 € 90.711.665,20 € 9.857.003,92 € 3.790.986,38 € 6.066.017,54 €
15/07/2014 0,4580% 48,30 € 38,16 € 114.084,60 € 0,00 1.712,95 € 40.009,59 € 40,01% 4.045.987,90 € 94.502.651,58 € 10.610.080,38 € 4.045.987,90 € 6.564.092,48 €
15/04/2014 0,4120% 44,31 € 35,00 € 104.660,22 € 0,00 1.292,83 € 41.722,54 € 41,72% 3.053.664,46 € 98.548.639,48 € 10.164.536,32 € 3.053.664,46 € 7.110.871,86 €
15/01/2014 0,3570% 40,63 € 32,10 € 95.968,06 € 0,00 1.520,76 € 43.015,37 € 43,02% 3.592.035,12 € 101.602.303,94 € 7.238.939,50 € 3.592.035,12 € 3.646.904,38 €
15/10/2013 0,3480% 40,58 € 32,06 € 95.849,96 € 0,00 1.096,40 € 44.536,13 € 44,54% 2.589.696,80 € 105.194.339,06 € 4.248.930,94 € 2.589.696,80 € 1.659.234,14 €
15/07/2013 0,3410% 40,85 € 32,27 € 96.487,70 € 0,00 1.755,68 € 45.632,53 € 45,63% 4.146.916,16 € 107.784.035,86 € 4.146.916,16 € 4.146.916,16 € 0,00 €
15/04/2013 0,3250% 39,85 € 31,48 € 94.125,70 € 0,00 1.653,36 € 47.388,21 € 47,39% 3.905.236,32 € 111.930.952,02 € 3.905.236,32 € 3.905.236,32 € 0,00 €
15/01/2013 0,3400% 44,08 € 34,82 € 104.116,96 € 0,00 1.688,64 € 49.041,57 € 49,04% 3.988.567,68 € 115.836.188,34 € 3.988.567,68 € 3.988.567,68 € 0,00 €
15/10/2012 0,6270% 82,05 € 64,82 € 193.802,10 € 0,00 1.040,38 € 50.730,21 € 50,73% 2.457.377,56 € 119.824.756,02 € 2.457.377,56 € 2.457.377,56 € 0,00 €
16/07/2012 0,8870% 118,60 € 93,69 € 280.133,20 € 0,00 1.125,82 € 51.770,59 € 51,77% 2.659.186,84 € 122.282.133,58 € 2.659.186,84 € 2.659.186,84 € 0,00 €
16/04/2012 1,3750% 187,81 € 148,37 €  443.607,22 € 0,00 1.137,62 € 52.896,41 € 52,90% 2.687.058,44 € 124.941.320,42 € 2.687.058,44 € 2.687.058,44 € 0,00 €
16/01/2012 1,7020% 238,06 € 188,07 € 562.297,72 € 0,00 1.298,76 € 54.034,03 € 54,03% 3.067.671,12 € 127.628.378,86 € 3.067.671,12 € 3.067.671,12 € 0,00 €
17/10/2011 1,7350% 254,79 € 206,38 € 601.813,98 € 0,00 908,48 € 55.332,79 € 55,33% 2.145.829,76 € 130.696.049,98 € 2.145.829,76 € 2.145.829,76 € 0,00 €
15/07/2011 1,4570% 212,26 € 171,93 € 501.358,12 € 0,00 1.391,79 € 56.241,27 € 56,24% 3.287.407,98 € 132.841.879,74 € 3.287.407,98 € 3.287.407,98 € 0,00 €
15/04/2011 1,1280% 162,09 € 131,29 € 382.856,58 € 0,00 1.150,90 € 57.633,06 € 57,63% 2.718.425,80 € 136.129.287,72 € 2.718.425,80 € 2.718.425,80 € 0,00 €
17/01/2011 1,1150% 175,98 € 142,54 € 415.664,76 € 0,00 1.660,49 € 58.783,96 € 58,78% 3.922.077,38 € 138.847.713,52 € 3.922.077,38 € 3.922.077,38 € 0,00 €
15/10/2010 0,9650% 154,42 € 125,08 € 364.740,04 € 0,00 2.171,10 € 60.444,45 € 60,44% 5.128.138,20 € 142.769.790,90 € 5.128.138,20 € 5.128.138,20 € 0,00 €
15/07/2010 0,7740% 126,39 € 102,38 €  298.533,18 € 0,00 1.987,02 € 62.615,55€ 62,62% 4.693.341,24 € 147.897.929,10 € 4.693.341,24 € 4.693.341,24 € 0,00 €
15/04/2010 0,8140% 136,58 € 110,63 € 322.601,96 € 0,00 2.512,49 € 64.602,57 € 64,60% 5.934.501,38 € 152.591.270,34 € 5.934.501,38 € 5.934.501,38 € 0,00 €
15/01/2010 0,8720% 156,01 € 126,37 €  368.495,62 € 0,00 2.891,99 € 67.115,06 € 67,12% 6.830.880,38 € 158.525.771,72 € 6.830.880,38 € 6.830.880,38 € 0,00 €
15/10/2009 1,1260% 210,01 € 172,21 €  496.043,62 € 0,00 2.973,71 € 70.007,05€ 70,01% 7.023.903,02 € 165.356.652,10 € 7.023.903,02 € 7.023.903,02 € 0,00 €
15/07/2009 1,5650% 308,60 € 253,05 € 728.913,20 € 0,00 5.028,38 € 72.980,76 € 72,98% 11.877.033,56 € 172.380.555,12 € 11.877.033,56 € 11.877.033,56 € 0,00 €
15/04/2009 2,7420% 562,42 € 461,18 € 1.328.436,04 € 0,00 4.035,42 € 78.009,14 € 78,01% 9.531.662,04 € 184.257.588,68 € 9.531.662,04 € 9.531.662,04 € 0,00 €
15/01/2009 5,4480% 1.171,68 € 960,78 € 2.767.508,16 € 0,00 2.111,86 € 82.044,56 € 82,04% 4.988.213,32 € 193.789.250,72 € 4.988.213,32 € 4.988.213,32 € 0,00 €
15/10/2008 5,0930% 1.125,86 € 923,21 € 2.659.281,32 € 0,00 2.345,32 € 84.156,42 € 84,16% 5.539.645,84 € 198.777.464,04 € 5.539.645,84 € 5.539.645,84 € 0,00 €
15/07/2008 4,8770%  1.098,50 € 900,77 € 2.594.657,00 € 0,00 2.604,36 € 86.501,74 € 86,50% 6.151.498,32 € 204.317.109,88 € 6.151.498,32 € 6.151.498,32 € 0,00 €
15/04/2008 4,7060%  1.088,93 € 892,92 € 2.572.052,66 € 0,00 2.433,82 € 89.106,10 € 89,11% 5.748.682,84 € 210.468.608,20 € 5.748.682,84 € 5.748.682,84 € 0,00 €
15/01/2008 4,8620%  1.169,65 € 959,11 € 2.762.713,30 € 0,00 2.595,76 € 91.539,92 € 91,54% 6.131.185,12 € 216.217.291,04 € 6.131.185,12 € 6.131.185,12 € 0,00 €
15/10/2007 4,3390% 1.066,03 € 874,14 € 2.517.962,86 € 0,00 3.058,39 € 94.135,68 € 94,14% 7.223.917,18 € 222.348.476,16 € 7.223.917,18 € 7.223.917,18 € 0,00 €
16/07/2007 4,0980%  1.035,88 € 849,42 € 2.446.748,56 € 0,00 2.805,93 € 97.194,07 € 97,19% 6.627.606,66 € 229.572.393,34 € 6.627.606,66 € 6.627.606,66 € 0,00 €

Gestion de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.




16/04/2007
15/01/2007
16/10/2006
17/07/2006
18/04/2006
30/11/2005

Gestion de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

3,8870%
3,6240%
3,2200%
2,8940%
2,6570%

982,54 €
916,07 €
813,94 €
723,50 €
1.025,90 €

805,68 €
751,18 €
691,85 €
614,98 €
872,02 €

2.320.759,48 €
2.163.757,34 €
1.922.526,28 €
1.708.907,00 €
2.423.175,80 €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

236.200.000,00 €
236.200.000,00 €
236.200.000,00 €
236.200.000,00 €
236.200.000,00 €
236.200.000,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



HIPOCAT 9 FTA, Fondo de Titulizacién de Activos

Bonos Titulizacién de Activos Serie B

Numero de Bonos: 220
Cédigo ISIN: ES0345721031
% Tipo Cupén por bono Intereses totales Amortizacion por bono Amortizacion total Principal Saldo cta.
Fecha Pago interés Principal % sobre principal devepgaql? Principal deficiencia
nominal Bruto Neto Pagados Impagados | Amortizado pendiente | emisién Amortizado pendiente amortizacion Amortizado principal
15/07/2015 0,1810% 45,75 € 36,83 € 10.065,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/04/2015 0,2410% 60,25 € 48,20 € 13.255,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/01/2015 0,2520% 64,40 € 51,52 € 14.168,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/10/2014 0,3730% 95,32 € 75,30 € 20.970,40 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/07/2014 0,4980% 125,88 € 99,45 € 27.693,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/04/2014 0,4520% 113,00 € 89,27 € 24.860,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/01/2014 0,3970% 101,46 € 80,15€ 22.321,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/10/2013 0,3880% 99,16 € 78,34 € 21.815,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/07/2013 0,3810% 96,31 € 76,08 € 21.188,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/04/2013 0,3650% 91,25 € 72,09 € 20.075,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/01/2013 0,3800% 97,11 € 76,72 € 21.364,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/10/2012 0,6670% 168,60 € 133,19 € 37.092,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
16/07/2012 0,9270% 234,33 € 185,12 € 51.552,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
16/04/2012 1,4150% 357,68 € 282,57 € 78.689,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
16/01/2012 1,7420% 440,34 € 347,87 € 96.874,80 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
17/10/2011 1,7750% 463,47 € 375,41 € 101.963,40 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/07/2011 1,4970% 378,41 € 306,51 € 83.250,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/04/2011 1,1680% 285,51 € 231,26 € 62.812,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
17/01/2011 1,1550% 301,58 € 244,28 € 66.347,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/10/2010 1,0050% 256,83 € 208,03 € 56.502,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/07/2010 0,8140% 205,76 € 166,67 € 45.267,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/04/2010 0,8540% 213,50 € 172,94 € 46.970,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/01/2010 0,9120% 233,07 € 188,79 € 51.275,40 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/10/2009 1,1660% 297,98 € 244,34 € 65.555,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/07/2009 1,6050% 405,71 € 332,68 € 89.256,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/04/2009 2,7820% 695,50 € 570,31 € 153.010,00 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/01/2009 5,4880%  1.402,49 € 1.150,04 € 308.547,80 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/10/2008 5,1330% 1.311,77 € 1.075,65 € 288.589,40 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/07/2008 4,9170% 1.24291 € 1.019,19 € 273.440,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/04/2008 4,7460%  1.199,68 € 983,74 €  263.929,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/01/2008 4,9020%  1.252,73 € 1.027,24 € 275.600,60 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
15/10/2007 4,3790% 1.106,91 € 907,67 € 243.520,20 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
16/07/2007 4,1380% 1.045,99 € 857,71€  230.117,80 € 0,00 0,00 € 100.000,00 € 100,00% 0,00 € 22.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Gestion de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.




16/04/2007
15/01/2007
16/10/2006
17/07/2006
18/04/2006
30/11/2005

Gestion de Activos Titulizados, S.G.F.T., S.A.

3,9270%
3,6640%
3,2600%
2,9340%
2,6970%

992,65 €
926,18 €
824,06 €
733,50 €
1.041,34 €

813,97 €
759,47 €
700,45 €
623,48 €
885,14 €

218.383,00 €
203.759,60 €
181.293,20 €
161.370,00 €
229.094,80 €

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

22.000.000,00 €
22.000.000,00 €
22.000.000,00 €
22.000.000,00 €
22.000.000,00 €
22.000.000,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €



HIPOCAT 9 FTA, Fondo de Titulizacién de Activos

Bonos Titulizacién de Activos Serie C

Numero de Bonos: 183
Cédigo ISIN: ES0345721049
% Tipo Cupén por bono Intereses totales Amortizacion por bono Amortizacion total Principal Saldo cta.
